ТРЕТЬЯКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.06.2023

               №34
с. Староалейское
О награждении Почетной грамотой

 Третьяковского районного Совета депутатов

Алтайского края
В соответствии с законом  Алтайского  края от 12 декабря 2006 года № 135 – ЗС «О наградах Алтайского края» и решением Третьяковского районного Совета депутатов Алтайского края от 18.09.2008г. № 75 «О Почетной грамоте Третьяковского районного Совета депутатов», районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Третьяковского районного Совета депутатов:

Антона Николаевича Диденко, генерального директора ООО «Перспектива» за многолетний добросовестный труд и большой вклад в развитие сельского хозяйства Третьяковского района.
Председатель районного
 Совета депутатов                                                                                              И.А. Мелиев